PORTARIA Nº245 /2017 JAGUARIBARA, 14 DE SETEMBRO DE 2017.

Cria a Comissão de Organização

da Semana do Bebê de

Jaguaribara no ano de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

Art. 1 º - Criar a COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SEMANA DO BEBÊ de
Jaguaribara no ano de 2017 que fica assim constituída:

• lanny de Assis Dantas - Secretaria de Saúde

• Ticiane Fernanda Diógenes Pinheiro - Secretaria de Assistência Social

• João Paulo Fernandes Leite - Secretaria de Educação

• Francisca Mariane de Souza Silva - Secretaria de Cultura

Art. 2º - Ficam revogadas às disposições em contrário.

nicipal de Jaguaribara